UNIVERZITA J. E. PURKYNE V USTI NAD LABEM
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Protokol o priubéhu voleb do Akademické komory AS PfF UJEP
konanych dne 29. 11. 2017 od 11:00 do 15:00 a dne 30. 11. 2017 od 9:00 do 13:00 h.

Zpusob volby: tajné hlasovani formou volebnich listkd. V pfipadé AK AS PFF UJEP byla volba provedena zaskrtnutim
jednoho az deviti kandidat( z dvanacti moznych za soucasného pravidla zaskrtnuti nejvyse tfi kandidatl v ramci jednoho
volebniho okrsku. Volebni listky s nezaskrtnutymi kandidaty, ¢i se vSemi zaskrtnutymi kandidaty byly povaZzovany za
neplatné.

Vysledky voleb do AK AS P¥F UJEP
pocet opravnénych voli¢d 94

pocet platnych volebnich listk( 58

pocet neplatnych volebnich listkd 0
pocet platnych hlasd 307

Kandidati zvoleni do AK AS PFF UJEP vazany mandat: Kandidati zvoleni do AK AS PfF UJEP volny mandat:
1. PhDr. RNDr. Jan D. Blaha, Ph.D. 38 hlasu 1. Mgr. Martin Dolejs 31 hlasu
Okrsek geograficky email: martin.dolejs@ujep.cz
email: jd@jackdaniel.cz
2. Mgr. Marcel Stofik, Ph.D. 26 hlas
2. RNDr. Eva Hejnova, Ph.D. 32 hlasu email: marcel.stofik@ujep.cz
Okrsek fyzikalni
email: eva.hejnova@ujep.cz 3. Ing. Jaromir Havlica, Ph.D. 24 hlasu
email: jaromir.havlica@ujep.cz
3. Mgr. Jan Spévdk, Ph.D. 30 hlasu
Okrsek matematicky Nahradnici:
email: jan.spevak@ujep.cz
1. Mgr. Kvétuse Sykorova 20 hlasu
4. Mgr. Michaela Liegertova, Ph.D. 28 hlasu kandidovala za okrsek informaticky
Okrsek biologicky email: kvetuse.sykorova@ujep.cz
email: michaela.liegertova@gmail.com
2. RNDr. Zdenék Moravec, Ph.D. 17 hlast
5. Ing. Magda Skvorova, Ph.D. 25 hlasu kandidoval za okrsek fyzikalni
Okrsek chemicky email: zdenek.moravec@ujep.cz
email: magda.skvorova@ujep.cz
3. Mgr. Jindfich Matousek, Ph.D. 13 hlas
6. Mgr. Jiti FiSer, Ph.D. 23 hlasu kandidoval za okrsek fyzikalni
Okrsek informaticky email: jindrich.matousek@ujep.cz

email: jiri.fiser@ujep.cz

Clenové Akademické obce fakulty mohou do t¥i pracovnich dnii od okamziku zvefejnéni vysledkd voleb na tredni desce
PYF UJEP, podle €l. 11, odst. 18 VaJR AS PiF UJEP, podat piedsedovi Akademického senatu PfF UJEP pisemnou stiznost na
prabéh voleb.

Clenové volebni komise (podpisy):

Mgr. Tereza Knapova (predsedkyné)

Mgr. Petr Ry$anek

Megr. Jakub Perner (mistopredseda)

RNDr. Petr Kubera, Ph.D.

RNDr. Silvie Rita Kucerova, Ph.D.



